
 

信信州州建建築築構構造造協協会会77月月例例会会ののごご案案内内  
 

信州建築構造協会 会 長 田村 茂智 

耐震診断委員会  委員長 小林 好樹 

 

紫陽花の花の紫が日ごとに深まる今日この頃ですが、皆さまいかがお過ごしでしょうか、皆様におかれま

しては、益々ご清栄のことと存じます。 

さて、信州建築構造協会7月例会を下記の通り開催いたしますので、多くの方にご参加くださいますよ

う、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

  日 時  平成３０年７月２７日（金） 

 

 

場 所  JA 長野県ビル 12 階（Ⅾ会議室）にて 

 （長野県長野市大字南長野北石堂町1177 番地 3  TEL：026-236-3600） 

                         

 

講演会  ＰＭ２：３０～４：３０ 

 

講師  東京都建築士事務所協会 構造技術専門委員会 委員長 藤村 勝 氏 

 

演題  「RC耐震診断基準の主な改定内容と実務での留意点」 
 

講義内容 RC耐震診断基準2001年度版から2017年度版への主な改定内容について 

 

 

 

 

 

 

 

準備の都合がありますので 77月月 1199 日日（（木木））ままででに出欠の連絡をお願いいたします。 

 

連絡先 常任理事 （有）信濃レジン  中村 孝弘   FAX 0263-50-7006  

 

 

 

 

信州建築構造協会 7月例会 講演会 参加希望 

 

 

会社名                    氏名                   

 

住所 

 

TEL 

 

 


